



درآمد غیر فعال چیست؟

افراد بسیار زیادی آرزو دارند ثروتمند شوند و درآمد قابل توجهی کسب کنند. هنگامی که زندگی افراد ثروتمند را برای الگوبرداری بررسی می‌کنیم، متوجه می‌شویم که یکی از اصل مهم ثروتمند شدن، **درآمد غیر فعال** است. در دنیای امروزی، شیوه‌های نوینی برای درآمدزایی رواج دارند که کسب درآمد غیر فعال نیز به عنوان یکی از همین شیوه‌ها، بیشتر از گذشته مورد توجه قرار گرفته است. **درآمد غیر فعال (Passive Income)** درآمدی است که به دست آوردن آن به حداقل تلاش نیاز دارد و برخی به آن درآمد منفعل نیز می‌گویند. در حال حاضر، بالاترین میزان درآمد برای افراد چند شغله‌ای است که در کنار درآمد ثابت خود، اقدام به کسب درآمد منفعل یا غیر فعال کرده‌اند؛ بنابراین شناخت انواع ایده‌ها برای کسب Passive Income و چگونگی کسب درآمد منفعل اهمیت بسیار پیدا کرده است و بسیاری از افراد به دنبال پاسخ این پرسش‌ها هستند. در ادامه این مطلب از وبلاگ کیف پول من، قصد داریم به صورت جامع موضوع پرمخاطب درآمد غیر فعال را بررسی کرده و به سوالات شما در این زمینه پاسخ دهیم.

آشنایی با درآمد غیر فعال به زبان ساده

اغلب افراد برای توصیف درآمد غیر فعال از عباراتی مانند اجازه بده پول برای تو کار کند، در هنگام خواب هم پول در بیاورید و غیره استفاده می‌کنند. درآمد غیر فعال (Passive Income) یکی از لذت‌بخش‌ترین راه‌ها برای کسب درآمد محسوب می‌شود و پولی است که بدون نیاز به تلاش زیاد و در بازه‌های زمانی مختلف به دست می‌آید. در حقیقت، می‌توان گفت که این روش کسب درآمد تقریباً برای تمامی افراد جذاب است؛ چراکه در این روش نیاز به تلاش زیاد برای پول درآوردن نیست

و تنها با انجام یک سری سرمایه گذاری‌ها، تکنیک‌های خاص و افزایش هوش مالی می‌توان به درآمد قابل توجهی دست پیدا کرد. بسیاری از افراد گمان می‌کنند که Passive Income درآمدی است که نیاز به هیچ تلاشی ندارد و این تصور کاملاً اشتباهی به شمار می‌آید. در این شیوه، به فعالیت مستمر و مستقیم و به تلاشی روزانه، پیوسته و همیشگی نیاز دارید تا حتی زمانی که ظاهراً هم کار نمی‌کنید، بتوانید درآمد به دست بیاورید.

مطلب پیشنهادی: دلایل سرمایه گذاری نسل جدید در ارز های دیجیتال انواع ایده‌ها برای کسب درآمد غیر فعال



نحوه کسب درآمد غیر فعال انواع و راه‌های زیادی دارد که با شناخت هر یک از این روش‌ها، می‌توانید به کسب درآمد غیر فعال مشغول شوید. هر کدام از این روش‌ها وابسته به وضعیت مالی فرد، میزان دانش، زمان صرف شده و غیره است که باعث می‌شود بهترین نوع درآمد منفعل را برحسب ویژگی‌های خود شناخته و در مسیر درست گام بردارید. درآمد غیر فعال یا منفعل به درآمدی اشاره دارد که بدون نیاز به مشارکت فعال شما تولید می‌شود و هر نوع درآمدی که با این روش به دست بیاید، در دسته‌بندی **Passive Income** قرار می‌گیرد. از بهترین ایده‌ها برای کسب درآمد غیر فعال می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتال
- فروش محصولات دیجیتال
- سرمایه گذاری در زمین و املاک

- طراحی سایت فروشگاهی
- ساخت دوره‌های آموزشی آنلاین
- طراحی اپلیکیشن
- تولید کردن محتوا در یوتیوب و کسب درآمد از آن

سرمایه گذاری در ارز دیجیتال بهترین نمونه برای کسب درآمد غیر فعال است!

یکی از بهترین نمونه‌ها و پرفرودارترین روش‌ها برای کسب درآمد غیر فعال، سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتال است که در چند وقت اخیر کاربران زیادی از این روش استقبال کرده‌اند. افرادی که به دنبال کسب درآمد غیر فعال هستند، می‌توانند با کسب دانش کافی در این زمینه به معامله با رمزارزهای محبوب، پرسود، جدید و استخراج ارزهای دیجیتال مختلف مشغول شوند و دارایی‌های خود را در کیف پول ارزی مطمئن نگهداری کنند. با گذشت زمان، ارزش رمزارزهایی مانند بیت کوین، اتریوم، لایت کوین و غیره افزایش پیدا می‌کند و جایگاه این نوع از دارایی‌ها در سیستم مالی کشورها بهبود می‌یابد. حتی این انتظار می‌رود که بسیاری از کشورها این نوع ارزها را به عنوان واحد پولی خود انتخاب کنند و این موضوع می‌تواند بر ارزش ارزهای دیجیتال بیفزاید. با افزایش اطلاعات خود در زمینه ارزهای دیجیتال، می‌توانید از طریق بهترین ایده‌های کسب درآمد غیر فعال مانند سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتال و با سرمایه گذاری مناسب در صرافی مناسب، درآمد غیر فعال قابل توجهی به دست بیاورید.

مطلب پیشنهادی: کسب درآمد از بیت کوین

مزایای درآمد غیر فعال



— مزایای درآمد غیر فعال —



کسب درآمد غیر فعال اگر با اصول مناسب اجرایی نشود، می‌تواند با استرس زیاد و حتی ضرر همراه باشد. اگر با استفاده از بهترین ایده‌ها برای کسب درآمد غیر فعال استفاده نکنید و به ویژگی‌های خود توجه نداشته باشید، کسب درآمد غیر فعال محقق نمی‌شود. کسب درآمد غیر فعال در حال اصولی، مزایای زیادی به همراه دارد که در ادامه آن‌ها را بررسی می‌کنیم:

1. آزادی مکانی و زمانی دارد

در هر کجایی که باشید و به صورت شبانه‌روزی و 24 ساعته حتی در خواب هم می‌توانید به کسب درآمد غیر فعال بپردازید. در این روش از کسب درآمد، محدود به یک مکان مشخص و زمان خاصی نیستید و با آزادی عمل بیشتری، می‌توانید به کسب درآمد بپردازید. Passive Income کمک می‌کند تا زمان بیشتری به دست بیاورید و بتوانید با درآمدی که متکی به وضعیت زمانی و مکانی خاصی نیست، از نظر مالی مستقل شوید و به عبارتی دیگر، برای خودتان کار کنید.

2. پتانسیل خوبی برای پیشرفت دارد

وجود ایده‌های مختلف برای کسب درآمد غیر فعال باعث شده تا پتانسیل‌های بسیار خوبی برای پیشرفت در زمینه Passive Income ایجاد شود. با افزایش اطلاعات و دانش خود در این زمینه‌ها، می‌توانید حوزه کسب‌وکاری که از آن کسب درآمد می‌کنید را گسترش دهید و سود بیشتری به دست بیاورید. سرمایه‌گذاری در بازار ارزهای دیجیتال به عنوان یکی از بهترین نمونه‌ها برای کسب

درآمد غیر فعال، دائماً در حال پیشرفت است و کاربرانی که در این بازار مهیج فعالیت می‌کنند، می‌توانند با گسترش دانش خود و پیگیری اخبار رمزارزها، حوزه کاری خود در این زمینه را توسعه دهند.

3. نامحدود است

برای کسب درآمد غیر فعال، هیچ محدودیتی ندارید و حتی می‌توانید مقدار سود بیشتری در مقایسه با سود تخمین زده شده به دست بیاورید. البته نامحدود بودن Passive Income به این معنی نیست که در همان ابتدای کار سود هنگفتی به دست بیاورید و تنها با افزایش مهارت‌های خود و اینکه چه تصمیمی در چه زمانی بگیرید، می‌توانید سود قابل توجهی به دست بیاورید. نامحدود بودن این روش باعث می‌شود تا دستتان در سرمایه‌گذاری و یادگیری تکنیک‌ها و استراتژی‌های مختلف باز باشد و بتوانید بدون محدودیت، اصول مناسب این مسیر را یاد بگیرید.

مطلب پیشنهادی: **ترید ارز دیجیتال با هوش مصنوعی**

مقایسه درآمد فعال و غیر فعال

عمده تفاوت میان درآمد فعال و غیرفعال به نحوه کسب و تولید آن ارتباط دارد. درآمد فعال (Active Income) درآمدی است که از طریق مشارکت و فعالیت شما به دست می‌آید که کسب درآمد از کسب‌وکارهای روزانه و حقوق کارمندان از این نوع درآمد محسوب می‌شود. درآمد غیر فعال بدون نیاز به مشارکت مداوم و فعال شما به دست می‌آید. در این حالت، می‌توانید در ابتدای مسیر، زمان و تلاش مضاعفی صرف کنید تا با ایجاد سیستم‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها به صورت خودکار و مداوم درآمد به دست بیاورید. تفاوت اصلی میان این دو درآمد به سطح مشارکت و تلاش شما در طول فرآیند تولید و کسب درآمد است. در درآمد فعال به طور مستقیم و فعال می‌توانید در فرآیند تولید درآمد مشارکت داشته باشید و از این طریق کسب درآمد کنید. در درآمد غیر فعال، به مرور زمان و با تاثیر مستقیم کمتری که در فرآیند تولید دارید، می‌توانید به کسب درآمد بپردازید.

چرا باید درآمد غیر فعال داشته باشیم؟



چرا باید درآمد غیر فعال داشته باشیم؟



حتی اگر فردی شغل تمام وقت نیز داشته باشد، از کسب درآمدی که نامحدود بوده و متکی به صرف زمان و مکان خاصی نباشد، استقبال می‌کند. در حقیقت **کسب درآمد غیر فعال** به صورت مستقل یا در کنار کسب درآمد فعال، می‌تواند یک درآمد اضافی و قابل توجهی محسوب شود و دارایی افراد را زیاد کند. حتی در صورتی که شغل روزانه خود را از دست بدهید نیز می‌توانید با کسب درآمد غیر فعال، مشکل مالی خود را حل کنید و چه بسا درآمد بیشتری در مقایسه با درآمد فعال و ثابت خود به دست بیاورید. Passive Income می‌تواند به عنوان پشتوانه‌ای برای شما محسوب شود که اگر مشکلی در مسیر کسب درآمد فعال ایجاد شود، اوضاع مالی شما تحت تاثیر قرار نگیرد. در حالت کلی، می‌توان گفت که کسب درآمد غیر فعال برای هر فردی ضروری است و ایده‌های مختلف موجود در این زمینه باعث شده تا افراد بدون محدودیت در حوزه انتخابی خود مشغول به کسب درآمد شوند.

مطلب پیشنهادی: درآمد ترید ارز های دیجیتال چگونه است؟ چگونه درآمد غیر فعال به دست بیاوریم؟

وجود ایده‌های مختلف در زمینه کسب درآمد غیر فعال باعث شده تا کاربران زیادی با استفاده از این روش‌ها برای کسب درآمد اقدام کنند. از طریق راه‌های گوناگون و با افزایش دانش و آگاهی خود می‌توانید مسیر مناسب برای کسب درآمد غیر فعال را تشخیص دهید و در آن گام بردارید.

سرمایه گذاری در بازار ارز دیجیتال به عنوان بهترین نمونه برای کسب درآمد منفعل یا غیر فعال محسوب می‌شود و رواج زیادی پیدا کرده است. **کیف پول من** به عنوان اولین کیف پول رمزارز اختصاصی در ایران، محیطی را فراهم کرده تا بتوانید به معامله با بیش از 2000 ارز دیجیتال محبوب، پرسود و جدید بپردازید و از طریق درآمد غیر فعال کسب کنید. اگر قصد دارید درآمد غیر فعال از طریق سرمایه گذاری در بازار ارزها به دست بیاورید، کفایت به پل خود در کیف پول من مراجعه کرده و کسب درآمد غیر فعال خود را آغاز کنید.